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Vad har regeringen för kunskap om

I dagarna har vi fått information om 
regeringens senaste utspel, att alla 
invandrade personer som arbetar och 
har en inkomst som inte uppgår till 
27 360 kronor per månad inte har något 
i vårt land att göra och därför bör utvi-

sas. Kan tänka mej att det kanske är SD som i 
grunden ligger bakom detta förslag. Så genialt. 
Regeringen vill att arbetskraftsinvandringen 
skall vara till för högavlönade, kvalificerade 
jobb stod det på Svt:s nyhetstext. 
 Enligt senaste statistik var medianinkomsten 
för kvinnor och män tillsammans 29 742 kronor. 
Om man bara tittar på snittvärdet för kvinnor 
så ligger det på 27 125 kronor, alltså under den 
lägsta stipulerade lönen som invandrare måste 
tjäna för att få uppehålla sig i Sverige.
 5 000 personer arbetar inom vården för läg-
re lön än regeringens nya gräns. Hundratals 
vårdbiträden och undersköterskor riskerar att bli 
utvisade. Vilket mardrömsscenario för en redan 
pressad sektor. 

Egentligen är jag inte förvånad. Sedan 
den senaste regeringen tillträdde är det inte 
mycket som verkar ha fungerat i AB Sverige. 
Även om Ryssland satt en pinne i hjulet för hela 
världens väl och ve så vill den enskilda sam-
hällsmedborgaren kunna lita på att de styrande 
i landet vet vad de gör.
 På den punkten har det mesta blivit pannkaka 
från början med den där så kallade Tidöövens-
kommelsen.  

Falukorvsministern – Ebba Busch – har 
gjort flera oövertänkta uttalanden och elkraftfrå-
gan väntar fortfarande på vettiga lösningar.  En-
ergi- och näringsministern verkar inte ha så stor 
kunskap om landets aktuella kraftförsörjning.
 Fjolårets hafs- och hastverk i form av ett 
orättvist elstöd är kanske nu ett minne blott. I 
år blir det inget elstöd trots att kostnaderna för 
elkraften är större än någonsin.
 En tjugoprocentig ökning väntar nästa år 
för att vi elkonsumenter i Sverige ska bidra till 
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att övriga Europa ska få mindre utgifter för sin 
elkonsumtion.

Uppsatta klimatmål har skrinlagts. I stället 
har den sittande regeringen satsat på beslut 
som verkar i motsatt riktning. Beslut som SD 
förespråkat.

Nato-frågan har varit en fars från bör-
jan när de styrande låtit sig hunsas av Turkiets 
Recep Tayyip Erdoğan. Vi har ännu inte sett 
hur det slutar. Den ungerska  premiärministern, 
Putinvännen Viktor Orbán hakade på och bidrar 
på sitt håll att försvåra inträdet.

Koranbränningar och islamiska förtals-
kampanjer av hur samhället i Sverige fungerar 
har lett till upplopp utomlands och i Sverige, 
mord på svenska fotbollsvänner, nedbränd am-
bassadbyggnad i Irak och osäkerhet för svens-
ka resenärer utomlands.
 Den kriminella världen har fått grepp om det 
uppväxande släktet och krigar med dess hjälp 

om herraväldet här i landet. En parallell kri-
minell ekonomi av gigantisk storlek lever och 
frodas jämsides med den svenska.
 Regeringen vill lösa dessa problem med att 
förstärka polisen genom att kalla in militär och 
införa diverse metoder för övervakning av be-
folkningen. 

Skolan och sjuk- och hälsovårdenSkolan och sjuk- och hälsovården 
fungerar dåligt, då den privata lösningen först 
och främst är avsedd att ge så stor avkastning 
som möjligt. Betygsinflation och fusk förknip-
pas nu med Sveriges skolor liksom bristande 
läskunnighet.

Svenska företag understöder Ryssland 
genom sina affärsuppgörelser och gör sanktio-
nerna  mot Ryssland mindre verkningsfulla.

Jag känner inte längre någon önskan 
att ropa – Jag är så glad att jag är 
svensk!

Inger Klintberg Danielsson 23-11-11


